
 

 

Toyota Central Europe - Czech, spol.s r.o. 
Bavorská 2662/1, 155 00 Praha 5 
T +420 222 992 100,   F +420 222 992 290 
www.toyota-media.cz 
This letter and the information it contains may be privileged. The contents are confidential and if you received this letter in error you should 
notify the sender immediately. You should not copy it for any purpose or disclose its contents to any other person without the sender’s prior per-
mission. 

 
MEDIA INFO 

  

Toyota připravila akční  

nabídku Letní výprodej  
 

- Modely Toyota C-HR a RAV4 s  cenovým 

zvýhodněním až 115 000 Kč na vybrané vozy 

- Bonus 35  000 Kč při výkupu ojetého vozu   

- Komplety zimních kol zdarma k modelu Toyota 

C-HR 

- Celkové zvýhodnění až 150 000 Kč 

 

23. srpna 2018 

Toyota se pomalu loučí s letní sezónou a vyhlašuje výprodej skladových zásob. V akční nabídce 
Letní výprodej tak zákazníci mohou koupit modely Toyota C-HR a RAV4 s celkovým cenovým 
zvýhodněním až 150 000 Kč. 
 
Kromě aktuálně platných akcí přichází s koncem letní sezóny vylepšená nabídka na vybrané vozy. 
U Toyoty C-HR to znamená, že kromě zvýhodnění 45 000 Kč, bonusu při výkupu starého vozu ve 
výši 35 000 Kč a zimních setů v hodnotě 35 000 Kč zdarma, získá zákazník na vybrané vozy 
dodatečné cenové zvýhodnění ve výši 20 000 Kč. Celkové zvýhodnění tak oproti standardní ceně 
může dosáhnout až 135 000 Kč. 
 
U Toyoty RAV4 ke stávajícímu zvýhodnění ve výši až 75 000 Kč a bonusu při výkupu stávajícího vozu 
v hodnotě 35 000 Kč nyní v rámci Letního výprodeje přibylo navíc ještě dodatečné cenové 
zvýhodnění ve výši 40 000 Kč na vybrané vozy. Celkové zvýhodnění tak může být až 150 000 Kč. 

 
Více na https://www.toyota.cz/current-offers/campaigns.json 
 
Více informací: 
 
Jitka Jechová 
PR Manager  
 
Toyota Central Europe – Czech s.r.o. 

https://www.toyota.cz/current-offers/campaigns.json


 

2 

Bavorská 2662/1 
155 00  Praha 5 
Czech Republic 
 
Telefon: +420 222 992 209 
Mobil: +420 731 626 250 
jitka.jechova@toyota-ce.com 

mailto:jitka.jechova@toyota-ce.com

